广东省林业局关于公布“南粤红绿径”
特色线路的通知

各地级以上市林业主管部门，各县（市、区）林业主管部门，局

机关各处（室）、直属各单位，各国家级、省级自然保护区管护

机构：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全力以赴推进绿美广东生

态建设，省林业局会同各地市各单位深入挖掘绿水青山中的红色

资源，打造集自然景观、红色文化、历史遗迹、学习园地于一体

的“南粤红绿径”，向社会提供鲜活的森林生态产品，让民众共

享生态文明建设成果，使之成为可游、可观、可学的红色革命教

育、生态文化教育、森林生态旅游、研学实践体验的新载体，为

我省深入推进绿美广东生态建设提供新的宣传展示平台。经前期

调研、挖掘、设计，省林业局综合规划了 10条“南粤红绿径”特

色线路，现予以公布。

    全省林业系统要认真贯彻落实习近平生态文明思想，深入践

行绿水青山就是金山银山的理念，用好红色资源，传承红色文化，

根据省委深入推进绿美广东生态建设的决策部署，不断加强 10条

广 东 省 林 业 局

— 2 —

特色线路的宣传、建设和管理，完善基础设施，挖掘文化内涵，彰

显地方特色，努力打造“南粤红绿径”知名品牌，为推动广东人

与自然和谐共生现代化走在前列、作出示范。

附件：“南粤红绿径”特色线路总图

                               广东省林业局

2023年 2月 8日

公开方式：主动公开

校稿：古惠行

		2023-02-09T17:30:36+0800
	signature info